

Administration of Daman & Diu
Office of the Principal,
Technical Training Institute,
Moti Daman-396 220.



एक कदम स्वच्छता की ओर

ADMISSION NOTICE
(New vocational course after SSCE)

Application are invited from interested eligible students for admission to Std. XIth for following newly disciplines to be affiliated with Gujarat Secondary Education Board, Gandhinagar at Higher Secondary (10 + 2) level under the approved Vocational Stream commencing from academic year 2016-17 at Technical Training Institute, Fort Area, Moti Daman.

Group	Sr. No.	Name of the course at 10+2 level	Duration of study	Eligibility
HOME SCIENCE	1.	INSTITUTIONAL HOUSEKEEPING	02 years	X th pass
	2.	FOOD PROCESSING & FOOD PRESERVATION	02 years	
	3.	FAMILY CLOTH & CLOTHING	02 years	
	4.	BABY SITTING & PRE-PRIMARY MANAGEMENT	02 years	
COMMERCE	5.	OFFICE MANAGEMENT	02 years	
	6.	SHORTHAND	02 years	
	7.	ACCOUNTANCY & AUDITING	02 years	

The above courses are at par with standard 12th. The application form along with other details of the course can be received from the office of the Principal, Technical Training Institute, Fort Area, Moti Daman during office hours on payment of Rs. 10/- from 12/07/2016.


Exam conducted by Government recognized HSCE Board, Gandhinagar, Gujarat State.

Medium of Instruction :- English & Gujarati.

Eligibility : Std Xth Passed students are eligible to apply for admission to Std: XIth Vocational Stream

Number of Seals : 30 Maximum per each course.

The application completed in all respect should be submitted in the office of the Principal, Technical Training Institute, Moti Daman by 5:00 p.m. within 25/07/2016.


(J. P. Solanki)
Principal
Technical Training Institute,
Daman

સંઘ પ્રદેશ દમણ અને દીવ પ્રશાસન

આચાર્યની કચેરી

ટેકનિકલ ટ્રેનિંગ ઇન્સ્ટિટ્યૂટ

મોટી દમણ - 396 220



एक कदम स्वच्छता की ओर

પ્રવેશ સૂચના

(શૈક્ષણિક સત્ર 2016-17થી શરૂ થનાર નવા વ્યવસાયલક્ષી પ્રવાહના અભ્યાસક્રમો)

ટેકનિકલ ટ્રેનિંગ ઇન્સ્ટિટ્યૂટ, મોટી દમણ શૈક્ષણિક સત્ર 2016-17થી નીચે જણાવેલ વ્યવસાયલક્ષી પ્રવાહના અભ્યાસક્રમો જે ગુજરાત બોર્ડ અંતર્ગત માન્યતા પ્રાપ્ત છે તે માટે પ્રવેશ ઇચ્છુક વિદ્યાર્થીઓ પાસેથી આવેદનપત્રો આમંત્રિત કરે છે.

જુથ	ક્રમાંક	અભ્યાસક્રમનું નામ	અભ્યાસક્રમની અવધિ	પ્રવેશ યોગ્યતા
ગૃહ વિજ્ઞાન	1.	INSTITUTIONAL HOUSEKEEPING	2 વર્ષ (ઘોરણ -11 th & ઘોરણ 12 th)	માન્યતાપાત્ર બોર્ડમાંથી ઘોરણ 10મું પાસ
	2.	FOOD PROCESSING & FOOD PRESERVATION		
	3.	FAMILY CLOTH & CLOTHING		
	4.	BABY SITTING & PRE-PRIMARY MANAGEMENT		
વાણિજ્ય	5.	OFFICE MANAGEMENT		
	6.	SHORTHAND		
	7.	ACCOUNTANCY & AUDITING		

આ અભ્યાસક્રમોની પરીક્ષા HSCE બોર્ડ ગાંધીનગર દ્વારા લેવામાં આવશે અને આ અભ્યાસક્રમ GSEB, ગુજરાત સરકાર માન્ય છે તેમજ અભ્યાસક્રમ ઘોરણ 12 (10+2) ને સમકક્ષ છે.

અભ્યાસક્રમનું માધ્યમ : ગુજરાતી તથા અંગ્રેજી માધ્યમ

મહત્તમ બેઠક : 30 અભ્યાસક્રમ દીઠ

પ્રવેશ યોગ્યતા : માન્યતાપાત્ર બોર્ડમાંથી ઘોરણ 10મું પાસ

આવેદનપત્ર અને અન્ય માહિતી આ સંસ્થાની ઓફિસમાંથી તા. 12/07/2016 થી કાર્યાલય સમય દરમિયાન રૂ. 10/- (આવેદનપત્રની ફી) ભરીને મેળવી શકાશે.

વિધિવત ભરેલા આવેદનપત્રો ટેકનિકલ ટ્રેનિંગ ઇન્સ્ટિટ્યૂટ, મોટી દમણમાં તારીખ 25/07/2016 સાંજે 5:00 વાગ્યા સુધી સ્વીકારવામાં આવશે.

(જે. પી. સોલંકી)

આચાર્ય

ટેકનિકલ ટ્રેનિંગ ઇન્સ્ટિટ્યૂટ, દમણ